
Vikariat til nattevagt på bosted på Frederiksberg

Drømmer du om et midlertidigt, ansvarsfuldt og roligt job, hvor du som en del af et team, sikrer
beboernes nattesøvn og trivsel på bostedet om natten? Så se her.
 
En af vores nattevagter tager på barsel, så vi søger en vikar til barselsvikariat i perioden 1. august
til 31. oktober 25. Vagterne ligger i ulige uger,  mandag til søndag fra kl. 22.45 til 7.15. 
Beboerne på Betty, 2. sal, er alle voksne med betydeligt nedsatte kognitive funktioner, herunder
udviklingshæmning og tillægsdiagnoser af varierende karakter og alle sammen med hver deres
skønne personlighed. Vores beboere har også fysiske funktionsnedsættelser i nogen grad og
derfor skal du trives med plejeopgaver og brug af arbejdsredskaber i arbejdet. 
Metodisk tilpasser vi pædagogikken til individet, og arbejder både med relations-pædagogik,
TEACCH, Krap og Low Arousal. Om natten, vil din primære opgave være at imødekomme
beboernes behov, hvis de skulle vågne og have brug for hjælp.
Vi leder efter dig, som:

Har erfaring med at arbejde med mennesker med særlige behov.●

Trives med alsidighed i opgaverne og er hjælpsom af natur.●

Har en rolig og tryghedsskabende udstråling, også i tilfælde af, at en beboer vågner og er

urolig.

●

Er fleksibel og indstillet på at hjælpe tværgående på tilbuddet, hvis der skulle opstå behov.●

Ved spørgsmål til vikariatet, kan afdelingsleder Mie Sander Andersen kontaktes i dagtimerne på
mobil: 2898 3975
Deadline er den 7. juli 25 kl. 12. og der afholdes samtaler løbende.
Der indhentes straffeattest inden ansættelse. 
Løn- og ansættelsesforhold iht. gældende overenskomst.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
07-07-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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